东 南 大 学 保 卫 处 文 件

校保字 ﹝2014﹞ 5号
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于四牌楼校区实行交通管制的通知
学校各部门单位：

2014年5月7日，学校举办2014南京青奥会倒计时100天主题活动。届时将有领导、嘉宾莅临，为确保此项活动顺利进行，决定于2014年5月7日0时00分至12时，对四牌楼校区南门、中央路、东门、群贤路实行交通管制，具体要求如下：

一、应邀莅临大会的领导、嘉宾车辆在7:30之前从南门进入，进入校园后有序停放在南高路北侧指定位置。
二、其它无“东南大学机动车通行证”的机动车辆在该时间段内禁止进入校园。

三、教职工要从南门或东门进入的车辆在早晨7:10之前可以进入校园，7:10分后一律从西门进入，南门和东门7:10后不得进任何车辆。
四、为保证活动期间交通安全畅通，学校将对校园道路采取禁行（中央大道、南高路、群贤路）、限行（大礼堂喷水池周边所有的进出口）、绕行（西门进入车辆进门后左拐）等道路交通规划，规划的道路沿线严禁停放车辆。
五、学校将提前对群贤路车辆予以清理，请自觉于5月6日18时00分前将所停放车辆开走停至北停车场。
联系电话：83793213
特此通知，望遵执行

 保  卫  处
2014年5月4日
PAGE